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Jezdci Jundrov A
Barak David 2097
Slepov Kyryl 2024
Hladky TadeaS 2087
Masak Pavel 2075
Sipek Michal 1983
Fiala Vaclav 2292
Pycha Patrik 1967
Pekarkova Eva 1924

1. Zprava z 1. kola
17.10. 2021 - VYSLEDKY VSECH PARTII:

Rozhod¢i: Michal Sipek

Gambit Jihlava
Ruzicka Josef 2218
Kratochvil Vit 2229
Seidl Stépan 2173
Skoda Martin 2168
Bukacek Lubomir 2099
Seidl Antonin 2077
Mouryc Tomas 1947
Seidl Pavel 1906

Rozhodci:
VSK Universita Brno
Gajdos Daniel 2049
Glozar Petr 2173
Kures Michael 2003
Nezval Filip 2148
Kisa Lubomir 2190
Moulis Mojmir 2094
Bako$ Eduard 2073
Uhmann Jan 1978

Rozhodci: Lubomir Kisa

3-5 Jezdci Jundrov B
0:1 o~ Blatny Pavel 2313
0:1 wmNovosadova Krist 2132
0:1 Hosek Martin 2165
A Zdrazil Tomas 2081
A2 Skacelik Petr 2159
1:0 Mlynek Petr 2056
1:0 Tovarek Antonin 1975
0:1 Nikodém Gustav 2011

5% -2% SK Kuiim
2R Tajovsky Martin = 2232
1:0 ™ Majer Jif{ 2223
1:0 Pardak Dominik 2130
0:1 Kosata Jan 2113
1:0 Petiicek Lukas 2102
1:0 Némec David 2029
A Habina Martin 2012
A2 Kiena Bohuslav 1946

Tomds Mouryc

5%-2% SK Zlin
Y2 : % ™ Kratochvil Josef 2214
Yo Vs Stancik Jakub 2070
) Malcanek Jan 2047
1:0 Senkyt Martin 2082
YoV Kocian Miroslav 2042
1:0 Slovak Pavel 1991
1:0 Martinka Jakub 1876
A2 Hronek Martin 1938
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Slavia Krométiz B 4% - 3% SK Staré Mésto B
Mudrak Josef 2224 0:1 Husek Martin 2181
Karlik Vladimir 2156 1:0 Babula Vlastimil 2176
CagaSik Tomas 2138 1:0 Delgerdalai Bayar 2086
Vecetra Dominik 2093 0:1 Bazant Petr 2211
Kapusta Petr 2115 %:%  Vyli¢il Adam 1934
Brazdil Roman 2090 %:%  Dvoulety Pavel 2113
Sudtich Radek 2054 %% Horsdk Jan 2060
Bene§ Miroslav =~ 1969 1:0 Partys Petr 2025

Rozhodci: Milan Pastircdk

SK Podluzan Prusanky 5-3 OREL Of'echov

Zpevak Pavel 2358 1:0 <™ Pacher Milan 2395
Lanc¢ Alois 2306 0:1 ™ Kuchynka LukdS 2305
Gasa Andrej 2201 0:1 ™ Jacko Vladimir 2319
Uricar Jakub 2164 1:0 Lakato§ Tomas 2109
Vrtal Jaroslav 2012 %:%  Novy Martin 2058
Miénsky Dalibor 2096 1:0 Messerschmidt Stz 1984
Balsinek Pavel 1990 1:0 Kubét Pavel 1897
Mayer Josef 1965 % : % Kubicek Pavel 1912

Rozhodci: Petr Trdvnicek
SK Borsice 3-5 SK Lokomotiva Brno
Gabriel Adam 2074 1:0 wevKulovana Eva 2148
Jires Jif{ 2155 %% Kratochvil Karel 2111
Travnicek Krystof 2159 %:%  Voldk Simon 2031
Voléik Ludek 2121 0:1 Mrazik Tomas 1983
Pfeffer Erik 1994 % :%  Vesely Jaromir 1949
Naéplava Pavel 2017 0:1 Wiinsch Radek 1876
Havranek Michal 1985 7% :% Hriza Dominik 1854
Tomanek Pavel 1651 0:1 Fryda Dominik 1776
Rozhodci: Ludek Volcik

2. Priubézné poradi po 1. kole:

Pot. Druzstvo

1. Gambit Jihlava

2. VSK Universita Brno
3. SK Podluzan Prusanky

4. Jezdci Jundrov B

5. SK Lokomotiva Brno

6. Slavia Kromé
7. SK Staré Mésto B
8. Jezdci Jundrov A
9. OREL Orechov

10. SK Borsice

11. SK Ku¥fim
12. SK Zlin

2%

iz B

| k| | k| k| | k| k| e N
S OSSO OO R === ==t
—i—A—llelielelielielieolielieohi

= = = OO (OO OO

1 23 45 6 7 8 9 1011 12

Skére Body Vyhry

*

SYa S%2 3 4

SY| 52

5

5

5

4%

4

R3Z)

R3%)

2Y2

2%

2Ya

SIS |W W (W W W
S b= = (NN N[ WA AW

2Ya




o X IR W N

Q Un Uttt BB R B R B B R B B W W W W W W W W W W NN N N R e e e e e el el e e e
S O 0 AU R WN = OO0 ER WN=EONWY O NIV ERWN OV ERWN =S Y 00RO

Hra¢

. Nikodém Gustav
. BalSinek Pavel

. Fryda Dominik

. Mlénsky Dalibor
. Bene§ Miroslav
. Pycha Patrik

. Wiinsch Radek

. Seidl Antonin

. Fiala Vaclav

. Bukaéek Lubomir
. Bako$ Eduard

. Kosata Jan

. Moulis Mojmir

. Uri¢ar Jakub

. Mrazik Tomas

. HoSek Martin

. Jacko Vladimir

. Bazant Petr

. Novosadova Kristyna
. Kuchynka Lukas
. Cagasik Tomas
. Nezval Filip

. Seidl Stépan

. Karlik Vladimir
. Kratochvil Vit

. Blatny Pavel

. Gabriel Adam

. Ipévak Pavel

. Hisek Martin

. Seidl Pavel

. Mayer Josef

. Horsak Jan

. Hronek Martin

. Mouryc Tomas

. Kiena Bohuslav
. Hriiza Dominik

. Kubiéek Pavel

. Uhmann Jan

. Sudfich Radek

. Habina Martin

. Kocian Miroslav
. Skacelik Petr

. Havranek Michal
. Vrtal Jaroslav

. Brazdil Roman

. Vesely Jaromir
. Sipek Michal

. Zdrazil Tomas

. Kapusta Petr

. Dvoulety Pavel

. Mal¢anek Jan

. Masak Pavel

. Novy Martin

. Stanc¢ik Jakub

. Vyli¢il Adam

. Pfeffer Erik

. Volik Simon

. KiSa Lubomir

. Kratochvil Karel
. Travni¢ek Krystof Mi

ELO
2011
1990
1776
2096
1969
1967
1876
2077
2292
2099
2073
2113
2094
2164
1983
2165
2319
2211
2132
2305
2138
2148
2173
2156
2229
2313
2074
2358
2181
1906
1965
2060
1938
1947
1946
1854
1912
1978
2054
2012
2042
2159
1985
2012
2090
1949
1983
2081
2115
2113
2047
2075
2058
2070
1934
1994
2031
2190
2111
2159

3. Individualni vysledky po 1. kole:

Druzstvo

Jezdci Jundrov B

SK Podluzan Prusanky
SK Lokomotiva Brno
SK Podluzan Prusanky
Slavia Kromé¥iz B
Jezdci Jundrov A

SK Lokomotiva Brno
Gambit Jihlava

Jezdci Jundrov A
Gambit Jihlava

VSK Universita Brno
SK Kuiim

'VSK Universita Brno
SK Podluzan Prusanky
SK Lokomotiva Brno
Jezdci Jundrov B
OREL Ofechov

SK Staré Mésto B
Jezdci Jundrov B
OREL Ofechov

Slavia Kromé¥iz B
VSK Universita Brno
Gambit Jihlava

Slavia Kromé¥iz B
Gambit Jihlava

Jezdci Jundrov B

SK Borsice

SK Podluzan Prusanky
SK Staré Mésto B
Gambit Jihlava

SK Podluzan Prusanky
SK Staré Mésto B

SK Zlin

Gambit Jihlava

SK Lokomotiva Brno
OREL Ofechov

VSK Universita Brno
Slavia Kroméfiz B

SK Zlin

Jezdci Jundrov B

SK Borsice

SK Podluzan Prusanky
Slavia Kroméfiz B

SK Lokomotiva Brno
Jezdci Jundrov A
Jezdci Jundrov B
Slavia Kroméfiz B

SK Staré Mésto B

SK Zlin

Jezdci Jundrov A
OREL Ofechov

SK Zlin

SK Staré Mésto B

SK Borsice

SK Lokomotiva Brno
VSK Universita Brno
SK Lokomotiva Brno
SK Borsice
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AN

62
63

65

81

91

. Kure§ Michael
. Jire§ JiFi
64 .

Glozar Petr

oy e

. Ruzicka Josef
66 .
67 .
68 .
69 .
70 .
71.
72 .
73.
74 .
75 .
76 .
77 .
78 .
79 .
80 .

Kratochvil Josef
Gajdos Daniel
Pekarkova Eva
Partys Petr
Tovarek Antonin
Tomanek Pavel
Martinka Jakub
Mlynek Petr
Slovak Pavel
Kubit Pavel
Messerschmidt Stanis]
Némec David
Senky# Martin
Petii¢ek Lukas
Naplava Pavel

. Veclefa Dominik
82.
83.
84 .
85.
86 .
87 .
88 .
89 .
90 .
. Babula Vlastimil
92 .
93 .
9 .
95 .
96 .

Lakato$ Tomas
Parak Dominik

Skoda Martin

Hladky Tadeas
Voléik Ludék

Majer Jifi
Delgerdalai Bayarjavl
Slepov Kyryl

Gasa Andrej

Barak David
Lan¢ Alois
Kulovana Eva
Pacher Milan
Mudrak Josef

2003
2155
2173
2218
2214
2049
1924
2025
1975
1651
1876
2056
1991
1897
1984
2029
2082
2102
2017
2093
2109
2130
2168
2087
2121
2223
2086
2024
2201
2176
2097
2306
2148
2395
2224

VSK Universita Brno
SK Borsice

VSK Universita Brno
Gambit Jihlava

SK Zlin

VSK Universita Brno
Jezdci Jundrov A

SK Staré Mésto B
Jezdci Jundrov B

SK Borsice

SK Zlin

Jezdci Jundrov B

SK Zlin

OREL Ofechov
OREL Otechov

SK Kutim

SK Zlin

SK Kufim

SK Borsice

Slavia Kroméiiz B
OREL Otechov

SK Kutim

Gambit Jihlava
Jezdci Jundrov A

SK Borsice

SK Kutim

SK Staré Mésto B
Jezdci Jundrov A

SK Podluzan Prusanky
SK Staré Mésto B
Jezdci Jundrov A

SK Podluzan Prusanky
SK Lokomotiva Brno
OREL Otechov

Slavia Krom¢tiz B
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4. Partie 1. kola

Jezdci Jundrov A - Jezdci Jundrov B 2 -4 Vxb2 46.a4 a6 47.axb5 axb5 48.Kg2 Ve2 49.Kf3 52.Dd3+ g6 53.b6 Db2 54.b7 ¢2 55.Dxc2 Dxc2
1.Barak David(2097)-Blatny Pavel(2313) Vc2 50.Ke4 Vxc3 51.Kd4 Vd3+ 0-1 56.b8=D Dc6+ 57.Db6 Da8+ 58.Da7 Dxa7+

1.d4 e6 2.c4 b6 3.Jc3 5 4.e3 Sb7 5.Dc2 Jf6 6.£3 59.Kxa7 g5 60.hxg5 hxg5 61.a6 g4 62.Kb8 g3
Je6 7.a3 26 8.5d3 Sg7 9.Jge2 O-O 10.8d2 De7 4-ZdraZil TomS(2081)-Masik Pavel(2075) ~ 63.a7 g2 64.a8=D gl=D 65.Df3 Db6+ 66.Kc8

11000 Vass 12Vhel 25 13.d5 ed 14.dxe6 164 5 2.exd5 Dxd5 3.Jf3 Das 4.5¢2 Jf6 5.0-0 De6+67.Ke7 f5 68.D12 Kg6 69.Dhd Df7+ 70.Kc8
exd3 15.Dxd3 dxc6 16.J¢3 Jd7 17.e4 Je5 18.Dc2 0 6.04 Sf5 7.c4 e6 8.Sf4 Se7 9.Jc3 0-O 10.a3 Dgd+0-1

Jbd7 11.Jh4 Sg6 12.b4 Dd8 13.Jxg6 hxe6 14.53
;43 ;3 :g\%gz 428231];115 4221 55§33 g?s 2226% 'gg VeS 15Db3 JhS 16.5e3 S5 17.Viel Sxe3 7-Picha Patrik(1967)-Tovarek Antonin(1975)
27103 ¢5 28 Kbl Sc6 29.Jcl Jd7 30.Ved2 Dgo |8-Vxe3 JM6 19.63 a6 2045 exdS 21.cxd5 ¢5 164 3 203 Jch 53 g0 4.8¢3 S¢T 5.3 Wb
31062 Se5 32.Ka2 De6 33.Dd3 b 34.Kb1 b 35. 22:bxc5 Ixc5 23.Db4 Je8 24.Vael Jd6 25.h4 Jfs 6-5¢3 d6 7.Jge2 Sd7 8.Dd2 Ji6 9.h3 De8 10.Sh6
Sxe5 Jxes 36.D¢2 bxa3 37.b3 ad 38.Ka2 Virg 26-5g4 Jxe3 27.Vxe3 Ve7 28.Db6 Jd7 29.Das O-O 111365 I2hd b 13.1d1 Ja4 145xe7 Kxa?

39.Vb1 Vb8 40.0c3 axb3+ 41.Vxb3 Dxcd 42.Jd5 VX3 30.Dxe3 If6 31.Sf3 Jxd5 32.5xd5 Dxds 1313 JXho (6xct exda 17912 Vad T8.e4 Ji0
Sxds 43.Je7+ KIT 44.1xd5 c6 45.1c3 Vbd 46.1p1 33-Ve7 Ddl+ 34.Kg2 Dds+ 35.Kel Ddl+ 36.Ke2 oy ohé+ Keh 20.¥c1 DR 2LDA2 k? 22.63 7

d5+ 12

Vb8 47.Dxcd+ Jxcd 48.Vdd3 Jas 49.Vxb4 cxb4 D
50.Jd2 Ke6 51.Jb3 Jxb3 52.Kxb3 c¢5 53.Kc2 c4
54.Vd4 b3+ 0-1

b d f g
5.8ipek Michal(1983)-Skécelik Petr(2159)

o] e

b d f

2.Novosadova Kr.(2132)-Slepov Kyryl(2024) e6 7.0-0 Jge7 8.a3 a5 9.Dc2 0-O 10.Jb5 h6
led €5 2.Jf3 Jc6 3.d4 exd4 4.Sc4 Jf6 5.e5 d5 11.VDI €5 12.5d2 Vb8 13.Jel Sg4 14.Dd1 Dd7

6.5b5 Jod 7Ixdd S5 8.0-0 0.0 9 Sxe6 bxco 15962 Vid8 16.b4 axbd 17.axb4 b6 18.Vel Sh3
10.£3 £6 11.b4 Sb6 12.exf6 Dxf6 13.Se3 Jd6 14.c3 19-Shl 5 20.Je3 Kh7 21.bxce5 bxe5 22.Jd5 Jxd5
a5 15.bxa5 Vxa5 16.Jd2 Sa6 17.Vel Jc4 18.Jxc4 23-Sxd5 Je724.Jc3 g5 25.Dc2 Kh8 26.Vxb8 Vb8
Sxcd 19.SF2 Va3 20.Ve6 DI7 21 Del c5 22 ve7 27-Vb1 Dd8 28.3 f4 20.Kf2 Sd7 30.g4 Sf8 31.Se4
Dg6 23.Je6 Ve8 24.Jxc7 Vxe7 25.Dxe7 h6 26.Vel K&7 32.Vb2Jc6 33.Dbl Vxb2 34.Dxb2 V2

Kh7 27.Je6 Df6 28.De8 1-0

%g//

Cc e

b d f 9 h 6 Miynek Petr(2056)-Fiala Véclav(2292)

3.Hladky Tade$(2087)-Hosek Martin(2165)  1-d4 d52.c4 €6 3.J13 Jf6 4.¢3 6 5.Dc2 Sd6 6.5¢2
1.e4 66 2.5 Jd5 3.d4 d6 4.Jf3 g6 5.Sc4 Jb6 6.5b3 O-O 7.0-0 Jbd7 8.Jbd2 e5 9.cxd5 cxd5 10.dxe5
Sg7 7.Jg5 6 8.Df3 0-O 9.Dh3 h6 10.Jf3 Jc6 JxeS 11.Jxe5 Sxe5 12.Jf3 Sc7 13.Sg5 Sb6 14.e3
11.5xh6 dxe5 12.5xg7 Kxg7 13.dxe5 Jd4 14.Jbd2 10 15.8xf6 Dxfo 16.Dd2 Vd8 17.]d4 Sf5 18.a4
Vh8 15.Ded Ixf3+ 16.Jxf3 Sd7 17.Vd1 De7 18.0- Se4 1925 S¢5 20.Vfcl Vac8 21.b4 Sxdé 22.exdé
O VhS 19.Vfel Sc6 20.Vd3 Vah8 21.h3 Jd7 Sxg2 23.Kxg2 Vc4 24.Vxc4 dxc4 25.Vdl Vd5
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22.Vde3 b6 23.Sa4 b5 24.5b3 Sb7 25.c3 Vf5 20.De3 De6 2743 b5 28.Vel Vd8 29.De5 a6
26.Dg3 Sxf3 27.Vxf3 V5 28 Df4 Vh 29.g4 Vs 30-Dc5 Dg6 31.Ved D6 32Kf2 Vd6 33.h4 Da8
30. Dg3 Vxf3 31.Dxf3 Dgs 32.De3 Dxe3 33.Vxe3 34.Ve8+ Dxe8 35.Dxd6 De6 36.DcS5 Dh3 37.d5
Je5 34.Sc2 Vh8 35.Kf1 g5 36.Ke2 Jd7 37.Kf1 Jbe Dh2+ 38.Ke3 Dxg3 39.d6 Del+ 40.Kd4 Dd2+
38.Sb3 c5 39.Kg2 c4 40.Sc2 Jd5 41.Vf3 Jf4+ 41.Ke5 Kh7 42.Dc8 De3+ 43.Kd5 Dxf3+ 44.Kc5

c3 45.Kb6 Df6 46.Dc6 Dd4+ 47.Kxa6 Dc4
42.Kh2 Vd8 43.h4 Vd2 44.hxg5 Vxc2 45.Vxf4 48.Dxod bxcd 49.47 <2 50.d8=D cl=D 51.b5 3

1.c4 ¢5 2.Jf3 Jc6 3.g3 g6 4.8g2 Sg7 5.Jc3 d6 6.d3 4

23.Sh3 D8 24.£4 Sxh3 25.Jxh3 Kg7 26.Df2 Dc5
27.0-0 f6 28.f5 Jxg5 29.Jxg5 fxgS 30.f6+ exf6
31.Dxf6+ Kh6 32.V{5 Dc7 33.Dxg5+ Kh7 34.V{6 //
Vhg8 35.Vefl Vg7 36.V1f2 Dd7 37.DdS Vb5

38.Dxd4 Vg5+ 39.Vg2 Vxg2+ 40.Kxg2 Dgd+ b /”é”/ 3 T

41.Kf2 Dhd+ 42.Ke2 Dgd+ 43 Kel Dg5 44.Kdl

Dg4+45.Kc1 h4 46.Df2 g5 47.Vf3 a5 48.Kd2 De6 2.Babula Vlast.l(2176)-Karlik Vladimir(2156)
49.Vf5 Dh6 50.Vf6 Dh5 51.Df5+ Vg6 52.Vxd6 1.e4 g62.d4 Sg7 3.Jc3 c6 4.Se3 Db6 5.a3 d6 6.Sc4
Dh6 53.Vd7+ Kh8 54.Df7 g4+ 55.Ke2 Vg7 Jf6 7.f3 dS 8.5b3 dxed 9.Jxed Jbd7 10.Je2 0-O
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56.Df8+ Kh7 57.Vd8 Dg5 58.Dh8+ Kg6 59.Vd6+ 11.Dd3 Da5+ 12.8d2 Dc7 13.0-0-O c5 14.h4
Kf7 60.Vd7+ Ke6 1-0 cxd4 15.Jxd4 Jxe4 16.Dxe4 Jc5 17.Dd5 Sxd4
18.Sc4 De5 19.Sb4 Dxd5 20.Sxd5 Se3+ 21.Kbl
a5 22.Sc3 Se6 23.h5 Sxd5 24.hxg6 fxg6 25.Vxd5
V{5 26.Vddl Sg5 27.g4 Vxf3 28.Vxh7 Kxh7
29.Vhl+ Kg8 30.Vh8+ Kf7 31.Vxa8 b6 32.Vb8
Sf6 33.Sd2 Ja4 34.Sh6 Vh3 35.g5 Sxb2 36.V{3+
Ke6 37.Vf4 Vhl+ 38.Ka2 Val+ 39.Kb3 Vxa3+
40.Kc4 Se5 41.Ved b5+ 0-1

a o N o«

b d f g h

8.Nikodém Gust.(2011)-Pekarkova Eva(1924)
1.d4 Jf6 2.Jf3 g6 3.23 Sg7 4.Sg2 d5 5.c4 ¢c6 6.Jc3
0-0 7.0-0 Sf5 8.Db3 b6 9.Sf4 e6 10.Vacl Jbd7
11.cxd5 exd5 12.Je5 Jxe5 13.Sxe5 Vc8 14.Vfel
Dd7 15.a4 Sh3 16.Sf3 Jg4 17.Sxg7 Kxg7 18.a5
Vfe8 19.axb6 axb6 20.Ja4 Vb8 21.Dc2 Vec8
22.Jc3 Jf6 23.Val Sf5 24.Dd2 Se4 25.Jxe4 Jxed
26.Df4 £5 27.Va6 Dc7 28.Dxc7+ Vxc7 29.Vcl ¢5 3,Cagas]k Tomas(Z]SS)-De]gerdala] B.(2086)
30.b3 c4 31.Sxe4 fxed 32.Kfl Kf7 33.Kel Ke7 1.Jf3 Jf6 2.c4 e6 3.b3 Se7 4.Sb2 b6 5.23 Sb7 6.Sg2
34.Kd2 b5 35.b4 VI8 36.Ke3 Vb7 37.Vcal Kd7 0-O 7.0-O c¢5 8.Jc3 d5 9.cxd5 Jxd5 10.Jxd5 Sxd5
38.V1a3 g5 39.Vh6 V{7 40.Vh5 Vg7 41.h4 Vc7 11.d3 Sf6 12.Dd2 Jd7 13.Vfdl Sxb2 14.Dxb2 Df6
42.Kd2 Keb6 43.hxg5 Kf5 44.g6+ Kxgb6 45.VxdS 15.Dxf6 Jxf6 16.Vacl a5 17.d4 a4 18.dxc5 axb3
Vgd7 46.Va6+ Kg7 47.Vg5+ Kf7 48.Kc3 Vb7 19.axb3 bxc5 20.Je5 Sxb3 21.Sxa8 Sxd1 22.Sf3
49.Va5 Va7 50.Vgxb5 Vac7 51.VeS5 1-0 Sb3 23.Vxc5 Sd5 24.SxdS Jxd5 25.e4 Je7 26.Vc7
Ve8 27.Jc4 K8 28.Vd7 Jc8 29.Vc7 Vd8 30.e5 Je7
31.Jd6 f6 32.exf6 gxf6 33.Je4 Kf7 34.Kg2 h6
35.f4 5 36.Jf2 Kf6 37.Kf3 Jd5 38.Va7 Vc8
39.Va3 Ve3+ 40.Vxce3 Jxc3 41.Jd3 Jed 42.Je5
Jd2+ 43.Kg2 Ke7 44.Kh3 Jf1 45.Jc4 1-0
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Slavia Kromé&fiz B - SK Staré MéstoB ~ 3-2 2

1.Mudrak Josef(2224)-Husek Martin(2181)

1.d4 J£6 2.J£3 e6 3.5f4 d5 4.Jbd2 c5 5.3 Jc6 6.c3 1

cxd4 7.exd4 Jh5 8.Se3 Sd6 9.Je5 g6 10.Sb5 O-O ) 3 h

11.Jdf3 {6 12.Jd3 Dc7 13.Dd2 e5 14.dxe5 fxe5

15.Jc5 d4 16.Je4 Sg4 17.Jxd6 Dxd6 18.cxd4 Sxf3 4.Bazant Petr(2211)-Veéeia Dominik(2093)

19.gxf3 Jxd4 20.Se2 Vac8 21.Sxd4 exd4 22.Vdl 1.d4 J{6 2.c4 g6 3.Jc3 Sg7 4.e4 d6 5.3 O-O 6.Se3

Jt4 23.Dxd4 Dxd4 24.Vxd4 Vfe8 25.Ved Vcl+ e5 7.d5 c¢5 8.Dd2 Jh5 9.0-0-O a6 10.g4 Jf4

26.Kd2 Vxe4 0-1 11.Jge2 Jxe2+ 12.Sxe2 b5 13.h4 bxc4 14.h5 Va7
15.Vh2 {6 16.hxg6 hxg6 17.Sh6 g5 18.Vdh1 Sxh6
19.Vxh6 Vg7 20.Sxc4 Kf7 21.Je2 Jd7 22.Jg3 Jb6
23.Sd3 Ke8 24.Dh2 c4 25.Se2 De7 26.Df2 Dc7
27.Jh5 Vgf7 28.Vgb ¢3 29.b3 a5 30.Sd3 a4
31.Sb5+ Sd7 32.Jg7+ Kd8 33.Sxd7 Kxd7 34.Je6
Db8 35.Jxf8+ Vxf8 36.Vg7+ Kc8 37.De3 axb3
38.Dxc3+ Kd8 39.axb3 Dc8 40.Kb2 Db8 41.Dc6
1-0
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5.Kapusta Petr(2115)-Vyli¢il Adam(1934)

W\

8.Partys Petr(2025)-Benes Miroslav(1969)

3.Seidl stépén(2173)-Parék Dominik(2130)

O Jbd7 11.Dd2 Jb6 12.Vfel Se6 13.Sh6 Vc8 15.exf5 Vxf5 16.Jg3 V{8 17.b4 cxb4 18.Dxb4 V4
14.Vad1 Jbd5 15.Sxg7 Kxg7 16.Jg5 Jxc3 17.bxc3 19.Db3+ Kh8 20.d4 e4 21.d5 Sd7 22.Sxg7+ Dxg7
Sd5 18.Sf3 Vc6 19.Ve5 6 20.Ve3 Dc7 21.Vdel 23.Vdl DeS5 24.De3 Jf6 25.f3 Jxd5 26.Vxd5 Dxd5
h6 22.Je4 Sxe4 23.Sxe4 Jxe4 24.Vxed Vxc3 25.d5 27.Dxf4 Dc5+ 28.Khl e3 29.Jd3 e2 30.Vel Dxc2
Vd8 26.Vh4 g5 27.Dd4+ e5 28.Vxe5 16 29.Vel 31.Dd4+ Kg8 32.Dd5+ 1-0

gxh4 30.d6 Dc4 0-1

6.Némec David(2029)-Seidl Antonin(2077)

1.e4 Jc6 2.d4 d5 3.exd5 Dxd5 4.J3 Sg4 5.Se2 O-
1.e4 €6 2.De2 c5 3.b3 Jc6 4.Sb2 d6 5.Jf3 Jf6 6.23 0-0 6.Se3 Jf6 7.c3 e5 8.dxe5 Dxd1+ 9.Sxd1 Jxe5
Se7 7.8g2 O-O 8.0-O Dc7 9.d4 cxd4 10.Jxd4 10.Jbd2 Jd3+ 11.Ke2 Jxb2 12.Sb3 Jd5 13.Sxd5
Jxd4 11.Sxd4 Sd7 12.c4 Sc6 13.Jc3 a6 14.a4 Da5 Vxd5 14.h3 Sh5 15.g4 Sg6 16.Jd4 c5 17.J4b3
15.Vfbl Dh5 16.Sf3 Dg6 17.h4 h5 18.b4 Jg4 Sd3+ 18.Kf3 f5 19.Jc1 Sb5 20.Vel Sd6 21.gxf5
19.b5 axb5 20.cxb5 Sd7 21.Kh1 Sf6 22.Vdl Vfc8 Vxf5+ 22.Kg2 Sc6+ 23.f3 b5 24.Je4 Kc7 25.Jb3
23.Sxg4 hxgd 24.Sxf6 Dxf6 25.e5 Df5 26.Va3 d5 Ja4 26.c4 b4 27.Vadl Se7 28.Sf2 Vhf8 29.Sg3+
27.Vd4 Vc4 28.Vxc4 dxcd 29.Val Ve8 30.Vdl Kb6 30.Jbd2 Jb2 31.Vbl Jd3 32.Ve3 Vd8 33.h4
Se8 31.Vd4 Vc5 32.Ved Sd7 33.Kg2 b6 34.Dxg4 Jfd+ 34.Kf2 g6 35.Vhl Sf8 36.Sxf4 Vxf4 37.Ke2
Sc8 35.Dxf5 exf5 36.Vd4 Sb7+ 37.Kfl Vxe5 Sg7 38.Jg5 Sd4 39.Ve7 Ve8 40.Vxe8 Sxe8 41.Je6
38.Vxc4 Ve7 39.Jd1 Se4 40.Vc8+ Kh7 41.Ve3 VIS5 42.Jxd4 cxd4 43.Kd3 Sc6 44.Vh3 Va5 45.h5
Vd7 42.Ke2 Vd4 43.f3 Sd5 44.Je3 Se6 45.Vco Vxh5 46.Vxh5 gxh5 47.Kxd4 h4 48.f4 h3 49.Jf1
Vxa4 46.f4 Vb4 47.Vxb6 Vb3 48.Vb7 Kgb Sd7 50.Kd5 a5 51.Kd6 Sc8 0-1

l.ede62.d4 d53.Jd2 a6 4.Sd3 ¢55.¢3 cxd4 6.cxd4 1.b3 e5 2.Sb2 Jc6 3.e3 Sd6 4.Jf3 Jf6 5.Sb5 De7 49.Vb8 Kf6 50.h5 Ke7 51.b6 Kd6 52.b7 Kc7

dxe4 7.Jxe4 Sbd+ 8.Jc3 Jc6 9.J£3 J£6 10.0-O 0-O 6.Sxc6 dxc6 7.d3 O-O 8.Jbd2 a5 9.a4 Jd5 10.0-0 53.Vg8 Vxb7 54.Vxg7 Vb2+ 55.Kd3 Vh2 56.Vg5
11.a3 Se7 12.Sg5 Jd5 13.Sxe7 Jexe7 14.Vel Jf6 Sg4 11.h3 Sh5 12.Je4 £5 13.Jg3 Sgb 14.e4 fxed f6 57.Vgb VxhS 58.Vxf6 Kd7 59.Kd4 Vh3 8
15.Je5 b5 16.Je4 Jxe4 17.Sxe4 Vb8 18.Dh5 g6 15.dxed Jf4 16.Scl Vad8 17.Sxf4 exfd 18.Jf5 60.Vg6 Vhl 61.Ke5 Vel 62.Vg7+ 1-0

19.Dh4 Sb720.Vad1 Sxe4 21.Dxe4 Vb6 22.h4 Jf5 Dxe4 19.Jxd6 Vxd6 0-1
23.h5 Vd6 24.J3 gxh5 25.Df4 Df6 26.VeS V£d8
27.Vd3 Kf8 28.Jg5 Dg6 29.Jf3 Dgd 30.Dcl Dg6
31.Dc3 Dg4 32.d5 exd5 33.Jh2 Dg6 34.Vf3 Je7 g
35.Vg3 Dbl+ 36.Vel d4 37.Dd2 Df5 38.Vg5 Df6

39.Vxh5 Ve6 40.Vxe6 Dxe6 41.Vxh7 Jg6 42.Jf3 7
d3 43.Dc3 d2 44.Jxd2 V>
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7.Mouryc Tomas(1947)-Habina Martin(2012)

1.d4 Jf6 2.J3 ¢5 3.g3 cxd4 4.Jxd4 d5 5.Sg2 e5
6.Jb3 h6 7.0-0 Jc6 8.Jc3 Se6 9.e4 dxed 10.Jxed
Jxe4 11.Sxe4 Dxdl 12.Vxdl f5 13.Sf3 g6 14.Se3

4.Koata Jan(2113)-Skoda Martin(2168) e4 15.Se2 b6 16.Jd4 Jxd4 17.Sxd4 Vh7 18.a4 Vd8

1 1.d4 Jf6 2.c4 g6 3.Jc3 Sg7 4.e4 O-O 5.Jf3 d6 6.h3 19.a5 Sc5 20.Sb5+ Sd7 21.Sxc5 bxc5 22.Sc4 Sc6
1.Razicka Josef(2218)-Tajovsky Martin(2232) e5 7.d5 a5 8.Se3 Ja6 9.Se2 Jc5 10.Dc2 Je8 11.g4 23 Kfl Vhd7 24.Vxd7 Vxd7 25.Ke2 Ke7 26.Va3
1.e4 5 2.Jc3 Jc6 3.Sb5 g6 4.Sxc6 dxc6 5.d3 Sg7 f5 12.gxf5 gxf5 13.Sg5 Dd7 14.Jh4 fxe4 15.Jxe4 Vb7 27.b3 Vd7 28.c3 Vb7 29.a6 Vb8 30.Va5 Kd6
6.f4 c4 7Jf3 cxd3 8.cxd3 Sgd4 9.0-O Db6+ Df7 16.0-0-O Sf5 17.f3 Dh5 18.Vdgl Sd7 19.f4 31.Kd2 Sd7 32.Kc2 Vb6 33.Val Se6 34.Sxe6
10.Kh1 Vd8 11.h3 h5 12.De2 Da6 13.Se3 Dxd3 Df7 20.fxe5 Jxe4 21.Dxe4 dxe5 22.Sd3 Dh5 Kxe6 35.Vad Kd5 36.Va5 Kd6 37.Vad Ke5

14.Df2 Sxf3 15.Dxf3 Sd4 16.Vael Jf6 17.f5 gxf5 23.Se2 Df7 24.Sh6 Kh8 25.Sxg7+ Jxg7 26.Vg5 38.Va5 ¥2
6.Dvoulety Pavel(2113)-Brazdil Roman(2090) 18.exf5 Vg8 19.Df4 Sxc3 20.bxc3 Jd5 21.Df2 Dfd+27.Dxf4 Vxf4 28.J13 e4 29.Je5 V{5 30.h4 h6

l.e4 d5 2.exd5 Jf6 3.Jf3 JxdS 4.d4 g6 5.c4 Jb6 Jxe3 22.Vxe3 Dd5 23.f6 Vd7 24.fxe7 Vxe7 31.Vxg7 Kxg7 32.Vgl+ Kh7 33.Jxd7 b6 34.Sg4
6.Se3 Sg7 7.Dd2 O-O 8.Sh6 Sg4 9.Sxg7 Kxg7 25.Vxe7+ Kxe7 26.Df6+ Kf8 27.Dh6+ Ke8 V{4 35.Se6 €3 36.Kdl Vxc4 37.Sf5+ Kh8 38.Je5 8
10.Je5 Sf5 11.Jc3 J8d7 12.De3 f6 13.Jxd7 Dxd7 28.Vf2 Vg6 29.Dh8+ Ke7 30.Da8 c5 31.Dxa7 Vd4+ 39.Ke2 1-0

14.0-0-O Vfe8 15.f3 Se6 16.b3 Sf7 17.g4 a5 Va6 32.Db8 Dd1+ V2
18.a4 Dd6 19.c5 Jd5 20.Jxd5 Dxd5 21.Sc4 Dg5
22.Dxg5 fxg5 23.Vhel c6 24.Ve5 Sxc4 25.bxc4
Vad8 26.Vxg5 VI8 27.Ve5 Vxf3 28.Kc2 Vd7 g
29.d5 cxd5 30.Vdxd5 Vc7 31.Ve4 Vh3 32.Ve2
Va3 33.Vde5 Va2+ 34.Kd3 Vxe2 35.Kxe2 Kf6 7
36.Vd5 h6 37.h4 g5 38.VE5+ Kgb6 39.h5+ Kg7
40.Ke3 e6 41.Vf2 Vxc5 V2
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2.Majer Jifi(2223)-Kratochvil Vit(2229)
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7.Sudfich Radek(2054)-Horsak Jan(2060)

1.d4 J16 2.c4 g6 3.Jc3 Sg7 4.e4 d6 5.3 O-O 6.Se3
e5 7.dxe5 dxe5 8.Dxd8 Vxd8 9.Jd5 Jxd5 10.cxdS
c6 11.Sc4 cxdS 12.Sxd5 Ja6 13.0-O-O Se6
14.Sxe6 Vxdl+ 15.Kxdl fxe6 16.a3 Sf8 17.Je2
Sc5 18.Sxc5 Jxe5 19.Kce2 Kf7 20.J¢3 Ke7 21.Vd1
Vc822.Vd2 Y2
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8.Ki'ena Bohuslav(1946)-Seidl Pavel(1906)

1.c4 Jf6 2.Jc3 e5 3.J13 Jc6 4.¢3 d6 5.Sg2 Sg4 6.0-
O Dd7 7.Vel Se7 8.d3 h6 9.Sd2 a6 10.a3 O-O
11.b4 Vab8 12.b5 Jd4 13.e3 Jxf3+ 14.Sxf3 Sxf3
15.Dxf3 c6 16.a4 Dg4 17.Dg2 Dd7 18.e4 Sd8 V2

5.Bukadek Lub.(2099)-Petii¢ek Lukas(2102)
1.e4 ¢52.b3 Jc6 3.Sb2 d6 4.J¢3 Jf6 5.Jf3 g6 6.Sb5
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SK Podluzan Prusanky - OREL Ofechov 4 -2

l.e4 c5 2.c3 d5 3.exd5 Dxd5 4.d4 g6 5.Jf3 Sg7 Sd7 7.De2 e5 8.d3 Sg7 9.h3 O-O 10.Sxc6 Sxc6 1.Zpévak Pavel(2358)-Pacher Milan(2395)
6.Se3 cxd4 7.cxd4 J£6 8.Jc3 DA8 9.Se2 O-0 10.0- 11.Dd2 De7 12.0-O b5 13.Je2 Je8 14.Jel f5



1.d4 d5 2.c4 c6 3.Jf3 Jf6 4.Dc2 dxc4 5.Dxc4 Sf5
6.g3 e6 7.5g2 Se7 8.0-O O-O 9.e3 Jbd7 10.De2

Ve8 11.Jc3 Je4 12.Jd2 Jxc3 13.bxc3 e5 14.ad exd4 Jg6 22.Sa5+ KxaS 23.b4+ Kxb4 24.Vbl+ Ka3 g

15.cxd4 Jf6 16.a5 Vc8 17.Sb2 Sb4 18.Jc4 h5 19.a6
b5 20.Je5 Db6 21.Vfcl ¢5 22.d5 c4 23.Jc6 Sd3
24.Dd1 Vxc6 25.dxc6 Vxe3 26.c7 Ve8 27.Sxf6

gxf6 28.DxhS Sg6 29.Dd5 Ve8 30.Db7 Dxc7 g

31.Sh3 £5 32.Dxb5 Sd2 33.Vc2 c3 34.Sxf5 Vb8
35.Dd3 Vd8 36.De4 Kg7 37.Sxgb6 fxg6 38.Vbl
Dd6 39.Vb7+ Kf6 40.Vxa7 1-0
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2.Kuchynka Lukas$(2305)-Lan¢ Alois2306)

1.d4 Jf6 2.Sf4 d6 3.Jc3 g6 4.e4 c6 5.Dd2 b5 6.a3
Sg7 7.Jf3 O-O 8.h3 Sb7 9.De3 a6 10.Se2 Dc8
11.Vdl Ve8 12.0-O Jfd7 13.e5 Jf8 14.Sh6 d5
15.Sxg7 Kxg7 16.Jh2 f5 17.exf6+ exf6 18.Dd2
Jbd7 19.Jg4 5 20.Dh6+ Kg8 21.Jh2 Jf6 22.Vfel
Dc7 23.5f1 Vxel 24.Vxel Ve8 25.Vxe8 Jxe8

[ e f

26.Jf3 Je6 27.De3 Sc8 28.Ja2 Jf6 29.Jb4 Jed
30.Jd3 f4 31.Del g5 32.c3 h5 33.Jd2 Jxd2
34.Dxd2 g4 35.hxg4 hxg4 36.Se2 3 37.gxf3 gx{3
38.Sxf3 Dg7+ 39.Kfl Jg5 40.Sg2 Sh3 41.Sxh3
Jxh3 42.De3 Jg5 43.De8+ Kh7 1-0

b d g h

3.Gasa Andrej(2201)-Jacko Vladimir(2319)
1.e4 ¢5 2.Jf3 d6 3.d4 cxd4 4.Jxd4 Jf6 5.Jc3 Sd7
6.Se2 g6 7.0-0 Sg7 8.Se3 O-0 9.h3 Jc6 10.Jb3 a5
11.a4 Vc8 12.f4 Se6 13.Dd2 Jb4 14.Sf3 Sc4
15.Vfdl e6 16.Df2 Sxb3 17.cxb3 De7 18.Sb6 Jd7
19.Sxa5 Jc6 20.Sb6 Jxb6 21.Dxb6 VId8 22.Vabl
Dh4 23.Je2 Vd7 24.b4 Sf8 25.Vbcl Ved8 26.b5
Jb4 27.Dd4 d5 28.e5 Va8 29.b3 Dd8 30.Kh2 b6
31.g4 Vb8 32.f5 Vc7 33.f6 Jc2 34.Dd2 Vbe8
35.Kg2 Sa3 36.Vbl Sb4 37.Df4 Sc5 38.Vd3 Sf8
39.Vbdl Jb4 40.Vd4 Ja2 41.h4 Vc2 42.h5 Jc3
43.V1d2 Vxd2 44.Vxd2 Jxe2 45.Sxe2 Dc7 46.Sd3
Dcl 47.hxg6 hxg6 48.Dg5 Sb4 0-1

e f
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1]C3 d5 2.e4 d4 3.Jce2 eS 4.J£3 Sd6 5.Jg3 Se6
6.c3 ¢5 7.Sb5+ Jd7 8.d3 h6 9.J£5 Sxf5 10.exf5 Je7
11.De2 Dc7 12.Sxd7+ Kxd7 13.De4 Dc6 14.Dg4

f6 15.cxd4 exd4 16.Dxg7 Vhg8 17.Dxf6 Vxg2
18.De6+ Kc7 19.Je5 Sxe5 20.Dxe5+ Kb6 21.Sd2

25.Dg7 Df3 26.Vb2 Ve8+ 27.Kf1 Dxd3+ 0-1
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5.Vrtal Jaroslav(2012)-Novy Martin(2058)
1.d4 d6 2.c4 e5 3.d5 Se7 4.Jc3 Jf6 5.e4 O-O 6.Jf3
¢6 7.Se2 cxd5 8.cxd5 Jbd7 9.0-0 Je5 10.Dc2 Sg4
11.b4 Jcd7 12.Se3 Je8 13.h3 Sxf3 14.Sxf3 Sg5
15.Sxg5 Dxg5 16.Je2 Dd8 17.Vfcl Jef6 18.g4 Ib6
19.Jg3 g6 20.Dd2 Jfd7 21.Dh6 Df6 22.Kg2 Vac8
23.Je2 g5 24.Dxf6 Jxf6 25.Jg3 Vxcl 26.Vxcl Vc8
27.Vxc8+ Jxc8 V2
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8.Kubicek Pavel(1912)-Mayer Josef(1965)

1.e4 g6 2.d4 Sg7 3.Jf3 d6 4.Se2 Jf6 5.Jbd2 O-O
6.0-0 Jc6 7.c3 e5 8.d5 Je7 9.Vel h6 10.Dc2 Je8
11.c4 b6 12.Jf1 5 13.exf5 gxf5 14.g3 Jf6 15.Jh4
a5 16.f4 %2
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VSK Universita Brno - SK Zlin 3-0
1.Gajdos Daniel(2049)-Kratochvil Josef(2214)

1.d4 d5 2.c4 c6 3.cxd5 cxd5 4.Jc3 Jf6 5.5f4 Jc6
6.e3 Sf5 7.Jf3 e6 8.Db3 Sb4 9.Sb5 O-O 10.Sxc6
Sxc3+ 11.Dxc3 Je4 12.Db4 bxc6 13.0-O a$
14.Da3 Db6 15.Vfcl Vfc8 16.JeS Va7 17.£3 If6

b d

3.Kure$ Michael(2003)-Mal¢anek Jan(2047)
1.e4 ¢52.Jf3 a6 3.d4 cxd4 4.Jxd4 e5 5.Jf5 d5 6.Jg3
Se6 7.f4 exf4 8.Sxf4 Jc6 9.exd5 Dxd5 10.DxdS
Sxd5 11.Jc3 Sb4 12.0-0-O Sxc3 13.Vxd5 Jge7
14.vdl Se5 15.Sxe5 JxeS 16.Je4 O-O 17.Jc5
Vab8 18.Jd7 Jxd7 19.Vxd7 Jc6 20.Se2 Je5 21.Vd5
f6 22.Vhdl Kf7 23.V1d4 Ke7 24.Vb4 Vfc8
25.8d3 g6 26.Se4 Vc7 27.b3 Vbe8 28.Vd2 f5
29.Sd5 b5 30.Vbd4 Vd8 31.c4 bxe4 32.bxc4 Vdc8
33.Vc2 Jg4 34.Ve2+ Kd6 35.Se6+ Ke5 36.Vd5+
Kb4 37.Sxc8 Vxc8 38.h3 Vxcd+ 39.Kdl Jf6
40.Vb2+ Ka3 41.Vdd2 Je4 42.Vb3+ Kad 43.Vc2
Vd4+ 44.Ke2 f4 45.Vd3 Jg3+ 46.Kd2 Jed+
47.Ke2 Vs

c e f
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18.g4 Sgb6 19.Dc5 Va6 20.Dxb6 Vxb6 21.b3 Jed 1 / /
6.Messerschmidt S.(1984)-Mlénsky Dal.(2096) 22.Vc5 a4 23.bxa4 6 24.Jxgb hxg6 25.a5 Va6 b d
1.e4 a6 2.d4 d5 3.exd5 Dxd5 4.Jc3 Dd6 5.Se3 Jf6 26.Vb1l Vca8 27.Vb8 Vxb8 28.Sxb8 Kf7 29.Kf2
6.h3 Jc6 7.a3 S5 8.b4 e5 9.d5 Je7 10.Sc5 Dd7 Ke7 30.e4 Jd6 31.exd5 exd5 32.Sxd6+ Kxd6 4.Senkyr Martin(2082)-Nezval Filip(2148)
11.J£3 Jexd5 12.Sxf8 Kxf8 13.Jxd5 Dxd5 14.Dcl 33.Ke3 Va8 34.Kf4 Kc7 35.h4 Vh8 36.Kg3 Kb7 1.Jf3 d5 2.g3 Jf6 3.Sg2 c6 4.0-O Sg4 5.d3 e6
e4 15.c4 DA7 16.Jh4 Se6 17.g4 h6 18.Se2 Dd4 37.a6+ Kb6 38.Vc3 V8 39.Va3 Ka7 40.hS5 gxhS 6.Jbd2 Sd6 7.c4 O-O 8.b3 Jbd7 9.Sb2 De7 10.d4
19.0-0 g5 20.Jg2 Ve8 21.Vdl De5 22.De3 h5 41.gxh5 Ve8 42.Kf4 Vel 43.Vc3 Vhl 44.Kg4 VId8 11.Je5 Sh5 12.Jxd7 Vxd7 13.cxd5 exd5
23.f4 gxfd 24.Jxf4 hxgd 25.Vfl gxh3 26.Vadl Vgl+ 45.Kf5 Vg5+ 46.Ke6 Vxh5 47.Vxc6 Vh3 14.Sf3 Sg6 15.a3 a5 16.Vel Vdd8 17.Sg2 Ve8
Vg8+ 27.Khl Sg4 28.Jd5 Sxe2 0-1 48.Kxd5 Vxf3 49.Vc7+ Kxa6 50.Vxg7 Kb6 18.Dcl Va6 19.Dc3 hS 20.f3 h4 21.e4 dxed

51.Kd6 f5 52.Vgl f4 53.Vbl+ Ka6 54.Ke5 Vf2 22.Jxe4 Vaa8 23.Jxf6+ Dxf6 24.Vxe8+ Vxe8

55.d5 13 56.Ke4 Vd2 57.Kxf3 VxdS V2 25.Vel Vxel+ 26.Dxel hxg3 27.hxg3 De6
28.Dxe6 fxe6 29.Sc3 Sc2 30.Kf2 Sxb3 31.Sxas
Sxa3 32.Sb6 Sc4 33.Sh3 Kf7 34.f4 g6 35.Ke3 Sa2
36.Ke4 Sd6 37.Ke3 Sbl 38.Sf1 Ke7 39.Sh3 Kd7
40.Kd2 Sf541.Sg2 Sc7 42.Sxc7 Kxc7 43.Sf3 Kd6
44.¢4 Sbl 45.Kcl Sd3 46.Kd2 Sbl 47.Kcl Sa2
48.Se4 g5 49.fxg5 e5 50.dxe5+ Kxe5 51.Sf5 Sg8
52.Kb2 ¢5 53.8d7 Se6 54.Se8 Sxg4 55.Ka3 Sdl
56.Kb2 Kf5 57.g6 Kf6 58.Kc3 Se2 59.Kb3 Sd3
60.Ka4 b6 61.Sf7 Sxg6 62.Sc4 Se8+ 63.Kb3 Sf7
0-1
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7.BalSinek Pavel(1990)-Kubat Pavel(1897) g h

1.e4 ¢5 2.J3 Jc6 3.d4 cxd4 4.Jxd4 J£6 5.Jc3 d6

6.Sc4 e5 7.Jf5 Se6 8.Sb3 Dd7 9.Je3 Se7 10.0-O 2.Stanéik Jakub(2070)-Glozar Petr(2173)

0-O 11.Jed5 Sxd5 12.Sxd5 Vac8 13.Sb3 Jd4 l.e4 c5 2.Jf3 e6 3.d4 cxd4 4.Jxd4 a6 5.8d3 Dc7 4

14.Sg5 h6 15.Sxf6 Sxf6 16.Jd5 Sd8 17.c3 Je6 6.De2 d6 7.0-0O Jd7 8.Jc3 Jgf6 9.Sd2 Se7 10.Khl

18.f4 exf4 19.Jxf4 Jxf4 20.Vxf4 Sg5 21.Vf5 De7 O-O 11.f4 Vd8 12.Vael b5 13.Df3 Sb7 14.Dh3 3

22.Dg4 Vc7 23.Vafl De8 24.h4 Sd8 25.V1{3 Kh7 Jf8 15.a3 J6d7 16.V{3 Jc5 17.Vg3 Sf6 18.Jf3 g6

26.Vg3 g6 27.Sxf7 Vfxf7 28.Dxg6+ Kh8 19.Jg5 Jxd3 20.cxd3 a5 21.f5 Ve8 22.fxe6 fxe6 2

29.Dxh6+ 1-0 23.Vfl De7 24.Jd1 b4 25.a4 Vac8 26.Jf2 Vc2 27.

Jg4 Vxd2 28.Jh6+ Kg7 29.Vgf3 Dd8 30.Jhf7 De7 1 /

31.Dh6+ Kg8 32.h3 Sg7 33.Dh4 h5 34.g4 d5 a a3 T h

35.gxh5 dxe4 36.dxe4 Dc7 37.V3f2 Vxf2 38.Vxf2

gxh5 39.Dxh5 Dc5 40.Jh6+ Sxh6 41.Vxf8+ Dxf8 5.Kisa Lubomir(2190)-Kocian Miroslav(2042)

42.Dg6+ Dg7 43.Dxe8+ Df8 44.Dg6+ Dg7 1.d4 Jf6 2.Jf3 d5 3.Sf4 g6 4.c3 Sg7 5.h3 b6 6.€3

45.De8+ Df8 46.Dg6+ V2 a6 7.Jbd2 Sb7 8.Se2 Jbd7 9.Je5 ¢5 10.g4 cxd4
11.exd4 e6 12.h4 Je4 13.Jxd7 Dxd7 14.f3 Jxd2
15.Dxd2 h5 16.0-0-0 b5 17.Kb1 a5 18.De3 Sc6
19.Se5 Sxe5 20.Dxe5 0-O-O 21.g5 Dc7
22.Dxc7+ Kxc7 23.Vhgl Vb8 24.b4 Kd6 25.f4

e f

d

e f

b



Va8 26.Kb2 Va7 27.a3 Vha8 28.Val V{8 29.Sd3
a4 30.Vafl Ve7 31.Kc2 Se8 32.Kd2 Vc7 33.Vg3
Sd7 34.Sbl Vfc8 ¥2

Val 44.Va6 Sel+ 45.Kg2 Vxa6 46.Sxa6 Jd7 15.Sb2 Jf6 16.Vcl Df4 17.De2 a5 18.b5 a4
47.Kh3 Kg6 48.Sc8 Jc5 49.5f5+ Kh5 50.Sgd+ 19.bxc6 axb3 20.Db5 Jd5 21.Dxb3 bxc6 22.Vxc6
Kgb6 51.Sf5+ Kh5 52.f4 6 53.Sg4+ Kg6 54.Sf5+ Sa5 23.Vecl Sd7 24.V6c5 Vab8 25.Da2 Sb6
Kh5 55.Sg4+ Kgb6 56.55+ V2 26.V5c2 Sa4 27.Vc4 Va8 28.Je5 Sb5 29.Jd3 Df5

W
7,

30.Je5 Sxc4 31.Sxc4 Jf4 32.Jc6 De4 33.Sf1 Vd6
34.Dc4 Sd8 35.g3 Jd5 36.Sg2 Df5 37.a4 Vc8

o
)

.

] s 38.5xd5 Dxd5 39.Dxd5 Vxd5 40.Je7+ Sxe7
“w W 41.Vxc8+ Vd8 42.Vxd8+ Sxd8 43.Kfl Kf8
4 % / 7 44.Ke2 Ke7 45.Kd3 Kd6 46.Ke4 Kc6 47.5¢3 Sb6
% % 48.£3 g6 49.8b4 hS 50.h3 5 51.g4 Sc7 52.gxf5
A 7 7
/& i a %7 %7 sf & A gxf5 53.5 Sb8 54.5¢5 Kb7 55.Kb3 1-0
/ ».r - & )
Z 7. Z
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SK Borgice - SK Lokomotiva B : 132 / / / /
orsice - okomotiva brno =
a b c d e f g h  lGabriel Adam(2074)-Kulovani Eva2148) 1 / / / F 3 / F 3

/V/

7 /Z %

1.d4 d5 2.c4 c6 3.Jf3 Jf6 4.Jc3 a6 5.cxdS cxdS

d

e f
6.Slovak Pavel(1991)-Moulis Mojmir(2094) 6.Sf4 Jc6 7.e3 Sg4 8.h3 Sxf3 9.Dxf3 e6 10.Sd3 g

l.ed d6 2.d4 Jf6 3.Jc3 Jbd7 4.Jf3 e5 5.Sc4 Se7 Sd6 11.0-O Sxf4 12.Dxf4 0-O 13.Vacl b5 4.Mrazik Toma3(1983)-Voléik Ludék(2121)
6.0-0 0-0 7.Vel c6 8.a4 Dc7 9.5g5 a5 10.Dd2 14.Vfdl Vc8 15.g4 Je7 16.Vc2 Jg6 17.Dg3 Je8 1.Jf3 dS 2.e3 g6 3.c4 c6 4.Jc3 Sg7 5.d4 If6 6.Se2
Vd8 11.8b3 Jf8 12.h3 Je6 13.Sxe6 Sxe6 14.d5 Sc8 18.Vdel Jd6 19.b3 5 20.Je2 Vxc2 21.Vxc2 Jed 0-O 7.0-O Jbd7 8.cxdS Jxd5 9.e4 Ixc3 10.bxc3 %

15.Vadl Jh5 16.Se3 Jf6 17.Sg5 ThS 18.Se3 g6 22.Sxed fxed 23.g5 VIS 24.hd Jxhd 25.Dxhd4 e5 11.Db3 exdd 12.cxdd Jc5 13.Dc2 Je6 14.Vdl 7

19.8h6 Jg7 20.Kh2 f6 21.g4 5 22.xg7 Kxg7 VxgS+ 26.Jg3 h6 27.Df4 Vg6 28.Dc7 Dh4 Dc715.8a3 V8 16.e5Jf4 17.5c4 Sg4 18.De4 She 1| / /

23.Jg1 Vh8 24.£3 h5 25.Kg2 Sd7 26.Jge2 hxgd 27. 29.Db8+ Kh7 30.Vc8 V{6 31.Vh8+ Kg6 32.Vf8 19.Scl Sf5 20.Del b5 21.8fl Kg7 22.g3 Jh3+ % b o d T

hxgd4 Vh4 28.Jg3 Vah8 29.Jh5+ Kgé 30.Vhl Vxf8 33.Dxf8 Dgd 34Kg2 h5 35.f3 exf3+ 23.5xh3 Sxh3 24.Sxh6+ Kxh6 25.Ded Sf5

Vxhl 31.Vxhl Dc8 32.Df2 Vh7 33.Jg3 Sd8 36.Dxf3 Dg5 37.Kh3 a5 38.a4 b4 39.Je2 Df5+ 26.Dhd+ Kg7 27.Df6+ Kg8 28.Vacl Vac8 29.Jg5 7.Havrének Michal(1985)-Hriiza Dom.(1854)
34.Vxh7 Kxh7 35.Dgl Sc7 36.Jd1 cxd5 37.Dh2+ 40.Dxf5+ Kxf5 41.Jg3+ Kg5 42.Jh1 Kf5 43.Jf2 €5 Dd7 30.Vc5 Ve8 31.d5 h6 32.Jf3 Ve6 33.Dhd g5 1.Jf3 d5 2.e3 Tf6 3.d4 e6 4.c4 dxcd 5.Sxc4 ¢5 6.0-
Kg7 38.Je3 Dh8 39.Jh5+ Kf7 40.Jxd5 Sd8 41.b3 44.Kg2 e4 45.Kh3 g5 46.Jhl Kf6 47.Jg3 Kg6 34.Dd4 cxd5 35.Vxd5 Dc6 36.Vd8+ Vxd8 O Jc6 7.Jc3 a6 8.Vel b5 9.Sb3 Se7 10.Sc2 O-O
Sc6 42.Je3 Sb6 43.Jc4 Sc7 44.Dhl d5 45.exd5 48.Je2 Kf5 49.Jcl Kf6 50.Ja2 Ke6 51.Jcl Kf6 37.Dxd8+ Ve8 38.Vd6 Vxd8 39.Vxc6 Se4 40.Vd6 11.a3 Sb7 12.Dd3 Dc7 13.dxc5 Vid8 14.De2 Sxc5
Sxd5 46.Dd1 Sc6 47.Dd3 Dd8 48.Dh7+ Ke6 52.Je2 Kf5 53.Jg3+ Kg6 54.Kg2 hd 55.Je2 Kh6 Vc8 41.Jel Vel 42.Kfl Sbl 43.Vd2 Kf8 44.Ke2 15.b3 Vac8 16.Sb2 Je5 17.Jxe5 DxeS 18.Jd1 Dg5
49.Jg7+ Kf7 50.Jf5+ Ke6 51.Th6 Kd5 52.Dd3+ 56.Jcl1 Kh5 57.Kh3 gd+ 58.Kg2 g3 59.Je2 Kg5 Vc5 45.f4 a5 46.1f3 b4 47.1d4 gxf4 48.gxf4 Vc3 19.£3 Jd5 20.Khl Jxe3 21.Scl Df6 22.5b2 Dg5

Kc5 53.Dc3 Dd4 54.Del e4 55.Jf5 exf3+ 56.Kf1 60.Kh3 1-0
De4 57.Df2+ Kd5 58.Dd2+ Ke6 59.Jd4+ Kf7
60.Jf5 Kgb6 61.Jce3 b5 62.Dc3 bxad 63.Dc5 Kf7
64.bxad Sf4 65.Da7+ Sb7 66.Dxa5 2 67.Dd8 g
Dhl+ 68.Kxf2 Sxe3+ 69.Kxe3 Del+ 0-1

b

d

2.Kratochvil Karel(2111)-Jires JiFi(2155)
1.d4 Jf6 2.c4 g6 3.Jc3 Sg7 4.e4 d6 5.Jf3 O-O 6.h3
b d g h e57.d5 a5 8.5Sg5 De8 9.Dd2 Ja6 10.Sd3 Jd7 11.g4
Jdc5 12.Sbl £6 13.Sh6 Sd7 14.Sxg7 Kxg7 15.De3
7.Bakos Eduard(2073)-Martinka Jakub(1876) b5 16.Jd2 Kh8 17.f3 b4 18.Je2 f5 19.0-O f4
1.e4 ¢5 2.c3 d5 3.exd5 Dxd5 4.Jf3 g6 5.Ja3 Sg7 20.Df2 Ja4 21.b3 J4c5 22.Sc2 De7 23.Vfdl h5
6.Jb5 Dd8 7.d4 cxd4 8.Sf4 Ja6 9.Jbxd4 J{6 10.Sc4 24.Kh2 h4 25.Kg2 g5 26.Vdbl Vb8 27.Jcl Se8
0-O 11.0-O Sg4 12.h3 Sxf3 13.Dxf3 Db6 28.Sd1 Dd8 29.Sc2 Vb7 30.Sd1 Db8 31.a4 bxa3
14.Vfel e6 15.Jxe6 Vfe8 16.Jg5 Vxel+ 17.Vxel 32.Vxa3 Jb4 33.Vbal Vba7 34.Jbl Db6 35.Jc3
V18 18.Ve7 Dc5 19.De2 Jd5 20.Vxf7 1-0 Kg7 36.J3a2 Kf6 37.Dd2 Jxa2 38.V1xa2 Ke7 V2
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8.Hronek Martin(1938)-Uhmann Jan(1978) 3.Travnitek K.M.(2159)-Volak Slmon(2031)

l.e4 Jc6 2.d4 e5 3.Jf3 exd4 4.Sc4 Sc5 5.c3 d3 1.c4Jf62.Jc3 g6 3.e4 d6 4.d4 Sg7 5.Jf3 O-0O 6.Se2
6.Dxd3 d6 7.0-O Se6 8.Sb5 Je7 9.Se3 Sxe3 e5 7.dS Jbd7 8.Sg5 h6 9.Sh4 a5 10.Jd2 Jc5 11.0-
10.Dxe3 O-O 11.Jbd2 Je5 12.Jd4 c6 13.Se2 Db6 O Sd7 12.b3 ¢6 13.a3 Dc7 14.b4 axb4 15.axb4 Jab

b

a [

14.f4 Jg4 15.Dg3 Jf6 16.b3 ¢5 17.Jc2 Jxe4 18.Jxe4 16.dxc6 bxc6 17.b5 Jc5 18.Db1 Vib8 19.Db4 Jh7 1

Sf5 19.Jf6+ Kh8 20.Jh5 g6 21.Je3 gxh5 22.c4 20.Jb3 Jxb3 21.Dxb3 g5 22.Sg3 Jf8 23.Vxa8 Vxa8
Vae8 23.Sf3 Vg8 24.Dh4 d5 25.Jxd5 Jxd5 24.bxc6 Sxc6 25.Jd5 Sxd5 26.cxd5 Jgb 27.Vbl
26.5xd5 Dg6 27.Vael Se4 28.Sxe4 Vxe4 29.Df2 Jf4 28.Sf1 Sf6 29.f3 h5 30.Sf2 Kg7 31.g3 Jgb
Vxf4 30.Db2+ Vd4 31.De2 f6 32.V{2 h4 33.Df3 32.Sh3 Va6 33.Se3 Sd8 34.Dd3 Va2 35.Sfl h4
b6 34.Dxf6+ Dxf6 35.Vxf6 Vd2 36.Vf2 Vgd8 %2 36.Db3 Da5 37.Db4 hxg3 38.hxg3 Va3 39.Dxa5

Sxa5 40.Kf2 Va2+ 41.Se2 Kf6 42.Vb7 J{8 43.Va7

49.Jb5 Vh3 50.Kd1 V{3 51.Jd4 Va3 52.Jc6 Sxa2 23.Jxe3 Sxe3 24.Sxh7+ Kxh7 25.Dxe3 Dxe3
53.f5 Kg7 54.f6+ Kgb6 55.Je7+ Kg5 56.Vg2+ Kf4 26.Vxe3 Vd2 27.Se5 Vcc2 28.Vgl 6 29.Sg3 e5
57.Vxa2 Vxa2 58.e6 Val+ 59.Kd2 b3 60.exf7 b2 30.Sel Vd1 31.Sa5 Vcel 32.Veel Vxel 33.Vxel
61.Jd5+ Ke5 62.Jc3 Vhl 63.Kc2 Vxh2+ 64.Kbl Vc2 34.h3 Kg6 35.Vdl e4 36.fxe4 Sxed 37.Vd2
V{2 65.f8=D Vxf6 66.De7+ Ve6 67.Dc5+ Kf6 Vcl+ 38.Kh2 Val 39.b4 Vxa3 40.g4 Kg5 41.Sb6
68.Jd5+ Kf7 69.Dc7+ Ke8 70.Dc8+ 1-0 V3 42.Vb2 g6 43.Sd8 Vd3 44.Se7 V{3 45.Ve2
Sd3 46.Ve6 Sfl 47.Sxf6+ Kh6 48.Vxa6 Sxh3
49.g5+ Kh5 50.Vb6 Sfl 51.Ve6 Sc4 52.Ve4 Vb3
53.Se7 Vb2+ 54.Kg3 Vb3+ 55.Kf4 Khd V2
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5.Pfeffer Erik(1994)-Vesely Jaromir(1949)

1.c4 €6 2.J3 d5 3.cxd5 exd5 4.d4 £5 5.J¢3 ¢6 6.5f4
Jf6 7.e3 Sd6 8.Sxd6 Dxd6 9.Sd3 O-O 10.0-O Jed
11.Sxe4 fxe4 12.Je5 Jd7 13.Jxd7 Sxd7 14.Db3 8.Fryda D. (1776)-Toméanek Pavel(1651)

Dg6 15.Khl V{7 16.Je2 Sg4 17.Jf4 Dh6 18.f3 1.d4 Jf6 2.Jf3 e6 3.c4 b6 4.g3 Sb7 5.Sg2 Se7 6.0-
exf3 19.gxf3 Sh5 20.Jxh5 Dxh5 2l.e4 Vaf§ O O-O 7.Jc3 Je4 8.Dc2 d5 9.Vdl Jd7 10.b3 5
22.exd5 cxd5 23.Vael Vxf3 24.Vxf3 Dxf3+ 11.Sf4 c6 12.Je5 Sg5 13.e3 JxeS 14.Sxe5 Sf6
25.Dxf3 Vxf3 26.Ve7 V2 27.Vxb7 h5 28.a4 h4 15.Sxf6 Dxf6 16.Je2 Vac8 17.cxd5 cxdS5 18.Db2
29.h3 Vd2 30.Vxa7 Vxb2 31.VaS Vb4 32.Vxd5 Sa6 19.Vdcl De7 20.h4 Sxe2 21.Dxe2 Da3
Vxa4 33.Kg2 Va3 34.Vg5 Kf7 35.Vg4 Kf6 22.Vc2 Dd6 23.Vacl Dd7 24.Sxe4 fxe4 25.Dd2
36.Vxh4 g5 37.Vg4 Kf5 38.Vg3 Va2+ 39.Kf3 Vxc2 26.Dxc2 Df727.De2 Dd7 28.b4 Vc829.Vc2
Va3+ 40.Kf2 Va2+ 41.Kf3 Va3+ %2 Vxc2 30.Dxc2 Db5 31.a3 a5 32.bxa5 Dxa5
33.Dc6 Kf7 34.Dd7+ Kf6 35.Dd6 Del+ 36.Kg2
De2 37.Df8+ Kg6 38.Df4 h5 39.Df8 Dd1 40.De8+
Kf6 41.Dd8+ Kg6 42.Dxb6 Df3+ 43.Kgl Kf5
44.Dd6 Ddl+ 45Kh2 De2 46.De5+ Kgb6
47.Dxe6+ Kh7 48.Df5+ g6 49.Df7+ Kh6 50.a4
Da2 51.Kg2 Dxa4 52.Dxd5 De8 53.Db7 De6
54.Db8 Kh7 55.De5 Dg4 56.Df4 De6 57.Kgl Kg7
58.De5+ Dxe5 59.dxeS Kf7 60.f4 exf3 61.Kf2
Ke6 62.Kxf3 Kxe5 63.e4 1-0

4
3
2

6.Wiinsch Radek(1876)-Naplava Pavel(2017)

1.e4 ¢52.Jf3 Jc6 3.Sb5 Dc7 4.0-0 e6 5.Vel Jge7
6.c3 a6 7.Sf1 d5 8.exd5 Jxd5 9.d4 cxd4 10.cxd4
Sb4 11.Jbd2 O-O 12.a3 Sa5 13.b4 Sb6 14.Jb3 Vd8



5. Primérné ELO sestav v zapase

2122
SK Zlin

2033
SK Lokomotiva Brno

Jezdci Jundrov A Jezdci Jundrov B SK Podluzan Prusanky
3-5 5-3
2056 2112 2137
Slavia Krom¢tiz B SK Staré Mésto B VSK Universita Brno
45 - 31 51 -2Vs
2105 2098 2089
Gambit Jihlava SK Kufim SK BorSice
55 - 21 3-5
2102 2098 2020

6. Informace vedouciho soutéze

Dekuji za bezproblémovy priib¢h 1. kola a v€asné zaslani partiového materialu.
Vysledky najdete na:

https://www.chess.cz/soutez/2680/
http://chess-results.com/Tnr572842.aspx?lan=5

Pristi kolo:
Kolo 2 dne 07.11.2021 v 10:00
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Jezdci Jundrov B
SK Zlin

OREL Ofechov
SK Kufim

SK Staré Mésto B
Jezdci Jundrov A

Michal I-{niliéka,
Ujezd u Cerné Hory 89, 679 22, p. Liptivka
B +420 603 566 044,< HnilickaM @seznam.cz

: SK Lokomotiva Brno

: SK BorSice

: VSK Universita Brno

: SK PodluZan Pruséanky
: Gambit Jihlava

: Slavia Krom¢riz B

https://www.chess.cz/soutez/2680/

V Ujezdu u Cerné Hory dne 20. 10. 2021.

1966

Michal Sipek R2
Miroslav Kocian R2
Pavel Kubat R2
JiFi Majer R2
Tomas Mouryc R1
Michal Sipek R2

OREL Ofechov



